
Sdílej s námi 
Tvoje místo 

 

PŘIHLÁŠKA 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ           
BYDLIŠTĚ             
VĚK              
NÁZEV SOUTĚŽNÍHO PŘÍSPĚVKU  
             
OBEC, KDE SE TVOJE MÍSTO NACHÁZÍ  
             

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ           
E-MAIL             
TELEFON             
Souhlasím s účastí dítěte v soutěži, s tím, že se dílo stane majetkem Klubu dětských 
knihoven a že může být při vyhodnocení soutěže pořizována fotodokumentace. 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE         
 

Na zadní straně popiš svoje dílo. 

» 

Sdílej s námi 
Tvoje místo 

 

PŘIHLÁŠKA 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ           
BYDLIŠTĚ             
VĚK              
NÁZEV SOUTĚŽNÍHO PŘÍSPĚVKU  
             
OBEC, KDE SE TVOJE MÍSTO NACHÁZÍ  
             

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ           
E-MAIL             
TELEFON             
Souhlasím s účastí dítěte v soutěži, s tím, že se dílo stane majetkem Klubu dětských 
knihoven a že může být při vyhodnocení soutěže pořizována fotodokumentace. 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE         
 

Na zadní straně popiš svoje dílo. 

» 



Napiš, proč ses rozhodl/a představit právě tohle místo. 

» Proč upoutalo tvoji pozornost? 

» Čím je zajímavé, neobyčejné? 

» Co jiného bychom měli o tomto místě vědět? 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

 

Napiš, proč ses rozhodl/a představit právě tohle místo. 

» Proč upoutalo tvoji pozornost? 

» Čím je zajímavé, neobyčejné? 

» Co jiného bychom měli o tomto místě vědět? 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

 


